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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu Naim Frashëri H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5.27 0.5 I-Mire 9 B2 2Mbi 3 Kredite3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 34.5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret Naim Frashëri H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5.55 1I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1Mbi 3 Kredite3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6.03 1.5 I-Mire 9 0Mbi 3 Kredite3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32.5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5.97 1I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1Mbi 3 Kredite3 23 11.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32.5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6.54 2 I-Mire 9 0Mbi 3 Kredite3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari Xhevit Fetahu H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5.90 1 II-Mire 6 B2 2Mbi 3 Kredite3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6.84 2 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 21 10.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27.5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili Qemal Mehmetaj G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6.38 1.5II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25.5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari Tre Dëshmorët I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7.12 2.5 II-Mire 6 IAL 1Mbi 3 Kredite3 13 6.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6.97 2II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1Mbi 3 Kredite3 11 5.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24.5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5.10 0.5III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0Mbi 3 Kredite3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19.5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7.08 2.5III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0Mbi 3 Kredite3 7 3.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6.44 1.5III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0Mbi 3 Kredite3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18.5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7.26 2.5 III-Mire 3 IAL 1Mbi 3 Kredite3 5 2.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8.80 4 0 0Mbi 3 Kredite3 3 1.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14.5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7.25 2.5 0 0Mbi 3 Kredite3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13.5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6.84 2 0 IAL 1Mbi 3 Kredite3 3 1.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13.5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6.06 1.5I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2Mbi 3 Kredite3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35.5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5.40 0.5 I-Mire 9 IAL 1Mbi 3 Kredite3 31 15.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5.70 1I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1Mbi 3 Kredite3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6.95 2II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1Mbi 3 Kredite3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6.82 2II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1Mbi 3 Kredite3 17 8.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27.5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5.41 0.5II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2Mbi 3 Kredite3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26.5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7.00 2II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1Mbi 3 Kredite3 15 7.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26.5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6.70 1.5 II-Mire 6 IAL 1Mbi 3 Kredite3 17 8.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9.11 4.5II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25.5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6.10 1.5II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0Mbi 3 Kredite3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24.5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6.34 1.5 II-Mire 6 IAL 1Mbi 3 Kredite3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24.5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6.26 1.5III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1Mbi 3 Kredite3 9 4.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5.89 1III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1Mbi 3 Kredite3 9 4.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19.5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6.26 1.5III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0Mbi 3 Kredite3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18.5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6.76 2III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0Mbi 3 Kredite3 5 2.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17.5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5.70 1I-Mjaftueshem8 Mbi 3 Kredite3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5.53 1 I-Mire 9 0Mbi 3 Kredite3 27 13.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32.5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6.92 2 I-Mire 9 0Mbi 3 Kredite3 25 12.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32.5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6.84 2II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1Mbi 3 Kredite3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6.31 1.5 II-Mire 6 B2 2Mbi 3 Kredite3 13 6.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6.98 2II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0Mbi 3 Kredite3 13 6.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24.5
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39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7.75 3III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1Mbi 3 Kredite3 9 4.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21.5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu Kristaq Shtëmbari I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6.00 1II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2Mbi 3 Kredite3 15 7.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26.5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5.66 1 II-Mire 6 IAL 1Mbi 3 Kredite3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6.12 1.5 0 IAL 1Mbi 3 Kredite3 3 1.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5.22 0.5I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1Mbi 3 Kredite3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30.5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike5.58 1II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1Mbi 3 Kredite3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike5.19 0.5 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23.5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema Xhevit Fetahu G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5.19 0.5 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23.5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I Pavaresise Andon Xoxa G76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7.08 2.5I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1Mbi 3 Kredite3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37.5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret Pinellopi Pirro I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6.23 1.5II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1Mbi 3 Kredite3 9 4.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6.17 1.5III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1Mbi 3 Kredite3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18.5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6.40 1.5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26.5

51 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu Andon Xoxa dhe Pinellopi PirroI55…19R Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 5.92 1II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1Mbi 3 Kredite3 13 6.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24.5

52 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…85G Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 6.58 2II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1Mbi 3 Kredite3 11 5.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24.5

53 DRAP FIER FIER Jovan Ndreko I30…15O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 6.08 1.5II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1Mbi 3 Kredite3 11 5.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24

54 DRAP FIER FIER Avdi Metaj I25…51H Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 5.36 0.5 II-Mire 6 IAL 1Mbi 3 Kredite3 13 6.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

55 DRAP FIER FIER Agur Merkaj Xhevit Fetahu I45…77C Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 6.34 1.5III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1Mbi 3 Kredite3 5 2.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

56 DRAP FIER FIER Perikli Ikonomi I55…83N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Italiane 6.72 2III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0Mbi 3 Kredite3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

57 DRAP FIER FIER Jovan Ndreko I25…81N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Italiane 8.34 3.5 0 0Mbi 3 Kredite3 1 0.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

58 DRAP FIER FIER 100-vjetori I Pavaresise J10…67D Fier Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 6.90 2 0 0Mbi 3 Kredite3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

59 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I15…06B Fier Levizje paralele e detyruar Arte Figurative 9.31 4.5III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1Mbi 3 Kredite3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21.5

60 DRAP FIER PATOS MELEQ                      GOSNISHTI MELEQ  GOSNISHTI I46…12J FIER Levizje paralele e detyruar ARSIM FILLOR 7.17 2.5 II-Mire 6 IAL 1Mbi 3 Kredite3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 22

61 DRAP FIER PATOS MUHAMET                SHEHU H45…021 FIER Levizje paralele e detyruar ARSIM FILLOR 7.58 3III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0Mbi 3 Kredite3 5 2.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 15.5

62 DRAP FIER ROSKOVEC Shkolla 9-vjecare "5 Dëshmorët"Suk 1 I85…75A Fier Levizje paralele e detyruar Arsim Fillor 7.54 3III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1Mbi 3 Kredite3 8.75 4.38Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21.375

63 DRAP FIER ROSKOVEC Shkolla 9-vjecare "5 Dëshmorët"Suk 1 G95…19V Fier Levizje paralele e detyruar Arsim Fillor 7.60 3 III-Mire 3 IAL 1Mbi 3 Kredite3 7.41 3.71Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19.705

64 DRAP FIER ROSKOVEC Shkolla 9-vjecare "5 Dëshmorët"Suk 1 G65…21V Fier Levizje paralele e detyruar Arsim Fillor 6.03 1.5 III-Mire 3 IAL 1Mbi 3 Kredite3 7.83 3.92Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18.415

65 DRAP FIER ROSKOVEC Shkolla 9-vjecare "5 Dëshmorët"Suk1 H95…72F Patos Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 7.62 3 II-Mire 6 IAL 1Mbi 3 Kredite3 13.3 6.67Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25.665

66 DRAP FIER ROSKOVEC Shkolla 9-vjecare "Sabri Refiti "Ngjeqar H15…12P Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe -Letërsi6.29 1.5 II-Mire 6 IAL 1Mbi 3 Kredite3 18.1 9.04 0 2Shume mire dhe mire2 24.54

67 DRAP FIER ROSKOVEC Shkolla 9-vjecare "Sabri Refiti "Ngjeqar H95…17S Roskovec Levizje paralele me deshire Histori -Gjeografi 5.93 1II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1Mbi 3 Kredite3 22.8 11.4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 29.375

68 DRAP FIER MALLAKASTËR BEQO CAUSHI H55…81A BALLSH Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5.62 1 I-Mire 9 0Mbi 3 Kredite3 20.2 10.1Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 29.09

69 DRAP FIER MALLAKASTËR 7 DËSHMORËT H46…99D BEJAR Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5.60 1II-Mjaftueshem5 IAL 1Mbi 3 Kredite3 20.2 10.1Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26.09

70 DRAP FIER MALLAKASTËR DERVISH HEKALI, HEKAL H35…68C BALLSH Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7.45 2.5 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 15.8 7.92Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25.415

71 DRAP FIER MALLAKASTËR BESELIDHJA H65…47T BALLSH Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5.46 0.5 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 18.8 9.42Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24.915

72 DRAP FIER MALLAKASTËR DERVISH HEKALI, HEKAL I05…13R HEKAL Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5.55 1 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 13.9 6.96Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 22.955

73 DRAP FIER MALLAKASTËR BEQO CAUSHI I75…13K PANAHOR Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5.96 1 III-Mire 3 0Mbi 3 Kredite3 9.42 4.71Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17.71

74 DRAP FIER MALLAKASTËR BEQO CAUSHI J25…31C KASH Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6.40 1.5 IV 0 0 2 Kredite 2 3.5 1.75Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 11.25

75 DRAP FIER MALLAKASTËR GJYSHO KAREMANI I40…33C BALLSH Levizje paralele me deshire Kimi-Biologji 6.11 1.5II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1Mbi 3 Kredite3 12.8 6.42Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24.92

76 DRAP FIER MALLAKASTËR BEQO CAUSHI H56…18A BALLSH Levizje paralele me deshire Kimi-Biologji 5.52 1 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 17 8.48Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24.48

77 DRAP FIER MALLAKASTËR ISMAIL KLOSI I55…08I BALLSH Levizje paralele e detyruar Kimi-Biologji 6.37 1.5 III-Mire 3 0Mbi 3 Kredite3 8.6 4.3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

78 DRAP FIER MALLAKASTËR RAMIZ ARANITASI BEQO CAUSHI/LAPULECËI55…50O BALLSH Levizje paralele e detyruar Kimi-Biologji 6.72 2 IV 0 Mbi 3 Kredite3 4.1 2.05Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13.05

79 DRAP FIER MALLAKASTËR GJOKË DOÇI HAJREDIN FRATARIH35…22D FRATAR Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 7.00 2 I-Mire 9 IAL 1Mbi 3 Kredite3 21 10.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31.5

80 DRAP FIER MALLAKASTËR RAMIZ ARANITASI I75…29M BALLSH Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 5.48 0.5 III-Mire 3 0Mbi 3 Kredite3 10.3 5.17Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17.665

81 DRAP FIER MALLAKASTËR 7 DËSHMORËT J21…83B NINËSH Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 5.37 0.5 IV 0 0Mbi 3 Kredite3 5.29 2.65Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 12.145

82 DRAP FIER MALLAKASTËR 5 SHKURTI I85…26C BALLSH Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 7.13 2.5 IV 0 0 1 Kredit 1 4.53 2.27Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 11.765



83 DRAP FIER MALLAKASTËR BEQO CAUSHI H75…91N BALLSH Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5.40 0.5I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 0Mbi 3 Kredite3 23.8 11.9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31.415

84 DRAP FIER MALLAKASTËR VISOKË J15…82A BALLSH Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9.24 4.5III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0Mbi 3 Kredite3 5.83 2.92Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20.415

85 DRAP FIER MALLAKASTËR ISMAIL KLOSI H95…84U BALLSH Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6.72 2III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0Mbi 3 Kredite3 9.75 4.88Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19.875

86 DRAP FIER MALLAKASTËR 7 DËSHMORËT 9 DËSHMORËT I80…16Q FIER Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6.10 1.5III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0Mbi 3 Kredite3 8.83 4.42Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18.915

87 DRAP FIER MALLAKASTËR 7 DËSHMORËT G71…82W KUTË Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5.11 0.5III-Mjaftueshem2 IAL 1Mbi 3 Kredite3 11.6 5.79Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18.29

88 DRAP FIER MALLAKASTËR 7 DËSHMORËT BESËLIDHJA G75…20O LAPULEC Levizje paralele me deshire Histori -Gjeografi 5.21 0.5 I-Mire 9 0Mbi 3 Kredite3 28.4 14.2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32.715

89 DRAP FIER MALLAKASTËR BEQO CAUSHI H55…05H BALLSH Levizje paralele me deshire Histori -Gjeografi 5.52 1I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 0Mbi 3 Kredite3 23.2 11.6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31.595

90 DRAP FIER MALLAKASTËR RAMIZ ARANITASI G80…90N BALLSH Levizje paralele me deshire Histori -Gjeografi 5.14 0.5 I-Mire 9 0Mbi 3 Kredite3 24.3 12.1Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30.645

91 DRAP FIER MALLAKASTËR 5 SHKURTI I25…41S BALLSH Levizje paralele me deshire Histori -Gjeografi 6.46 1.5 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 16.7 8.37Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24.865

92 DRAP FIER MALLAKASTËR RAMIZ ARANITASI I20…08P BALLSH Levizje paralele e detyruar Histori -Gjeografi 5.39 0.5 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 22.5

93 DRAP FIER MALLAKASTËR VISOKË I45…24D FIER Levizje paralele me deshire Histori -Gjeografi 6.03 1.5III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1Mbi 3 Kredite3 8.15 4.08Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19.575

94 DRAP FIER MALLAKASTËR DERVISH HEKALI, HEKAL I40…20V HEKAL Levizje paralele me deshire Histori -Gjeografi 5.38 0.5III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1Mbi 3 Kredite3 9.27 4.64Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19.135

95 DRAP FIER MALLAKASTËR GJOKË DOÇI I85…90M BALLSH Levizje paralele me deshire Histori -Gjeografi 5.65 1 III-Mire 3 IAL 1Mbi 3 Kredite3 8.83 4.42Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18.415

96 DRAP FIER MALLAKASTËR 7 DËSHMORËT I60…11K FRATAR Levizje paralele me deshire Gjeografi 7.20 2.5 IV 0 IAL 1Mbi 3 Kredite3 3.3 1.65Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14.15

97 DRAP FIER MALLAKASTËR DERVISH HEKALI, HEKAL DERVISH HEKALI, BallshI25…92V FIER Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizikë 6.06 1.5II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2Mbi 3 Kredite3 15.8 7.92Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27.415

98 DRAP FIER MALLAKASTËR GJOKË DOÇI HAJREDIN FRATARIG80…43M FRATAR Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizikë 5.20 0.5II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0Mbi 3 Kredite3 18.1 9.07Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25.57

99 DRAP FIER MALLAKASTËR RAMIZ ARANITASI H70…08H METOH Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizikë 5.36 0.5II-Mjaftueshem5 0Mbi 3 Kredite3 19 9.49Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23.99

100 DRAP FIER MALLAKASTËR GJYSHO KAREMANI I40…33W BALLSH Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizikë 6.69 2III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0Mbi 3 Kredite3 7.22 3.61Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18.61

101 DRAP FIER MALLAKASTËR BEQO CAUSHI I70…36J DRENOVË Levizje paralele me deshire Matematikë-Informatikë 5.27 0.5 III-Mire 3 0Mbi 3 Kredite3 10.8 5.42Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17.915

102 DRAP FIER MALLAKASTËR 7 DËSHMORËT J00…15I NINËSH Levizje paralele me deshire Matematikë 5.79 1 III-Mire 3 IAL 1Mbi 3 Kredite3 7.25 3.63Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17.625

103 DRAP FIER MALLAKASTËR RAMIZ ARANITASI BESËLIDHJA I85…29V BALLSH Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizikë 6.40 1.5 III-Mire 3 0Mbi 3 Kredite3 6.88 3.44Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 16.94

104 DRAP FIER MALLAKASTËR DERVISH HEKALI, HEKAL I40…31T BALLSH Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizikë 5.56 1 IV 0 0Mbi 3 Kredite3 12.8 6.39Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 16.39

105 DRAP FIER LUSHNJE MUSTAFA BEGOLLI,SHEGAS G30…52B LUSHNJE Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6.87 2 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite3 36 18 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 41

106 DRAP FIER LUSHNJE MUSTAFA BEGOLLI,SHEGAS 9V "Liri Kazazi" G30…52B LUSHNJE Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6.87 2 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite3 36 18 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 41

107 DRAP FIER LUSHNJE 4 DESHMORET H35…80I LUSHNJE Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6.58 2 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 26 13 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 35

108 DRAP FIER LUSHNJE GAFURR MUÇA 9V "Skënder Libohova"H15…17E LUSHNJE Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6.60 2 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 25 12.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 34.5

109 DRAP FIER LUSHNJE GJUZAJ 9V "Gafurr Muça" H96…49W LUSHNJE Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6.37 1.5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 18 9 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 27.5

110 DRAP FIER LUSHNJE PASHO KURTI,NGURREZ 9V "Gafurr Muça" H85…00B LUSHNJE Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6.08 1.5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 17 8.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 27

111 DRAP FIER LUSHNJE KASHTEBARDHE H75…52T LUSHNJE Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6.05 1.5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite3 13 6.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 26

112 DRAP FIER LUSHNJE FERIDUM XHINDOLI IMSHTË PASHO KURTI,NGURREZH56…25G LUSHNJE Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5.30 0.5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 19 9.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 26

113 DRAP FIER LUSHNJE TODI ÇERMA,KRUTJE I45…94M LUSHNJE Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7.29 2.5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 14 7 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 25.5

114 DRAP FIER LUSHNJE PETRO MUZAKA ,HALILAJ I05…24A LUSHNJE Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5.70 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 17 8.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 25.5

115 DRAP FIER LUSHNJE LIRI KAZAZI I26…56V LUSHNJE Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6.37 1.5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 15 7.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 25

116 DRAP FIER LUSHNJE GJUZAJ H76…17P LUSHNJE Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5.77 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 16 8 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 25

117 DRAP FIER LUSHNJE PETRO MUZAKA ,HALILAJ I61…15I LUSHNJE Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6.59 2 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite3 12 6 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 25

118 DRAP FIER LUSHNJE 9V FIERSHEGAN I36…17G LUSHNJE Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6.10 1.5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 12 6 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 23.5

119 DRAP FIER LUSHNJE KASHTEBARDHE I05…74R LUSHNJE Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5.77 1 III-Mire3 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 17 8.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 22.5

120 DRAP FIER LUSHNJE MUSTAFA BEGOLLI,SHEGAS I35…11O LUSHNJE Levizje paralele me deshire BIO-KIMI 6.98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 16 8 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 27

121 DRAP FIER LUSHNJE MUSTAFA BEGOLLI,SHEGAS 9V "Rrapi Mertiri" ToshkëzI35…11O LUSHNJE Levizje paralele e detyruar BIO-KIMI 6.98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 15 7.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 26.5

122 DRAP FIER LUSHNJE GJIMNAZI FIERSHEGAN I75…37G LUSHNJE Levizje paralele me deshire BIO-KIMI 6.63 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 11 5.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 24.5

123 DRAP FIER LUSHNJE PETRO MUZAKA ,HALILAJ 9V "Feridun Xhindoli" ImshtëI60…27P FIER Levizje paralele me deshire BIO-KIMI 5.26 0.5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 11 5.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 22

124 DRAP FIER LUSHNJE PETRO MUZAKA ,HALILAJ I60…27P FIER Levizje paralele e detyruar BIO-KIMI 5.26 0.5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 11 5.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 22

125 DRAP FIER LUSHNJE THANASAJ I65…25J LUSHNJE Levizje paralele me deshire BIO-KIMI 5.85 1 III-Mire3 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 7 3.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 17.5

126 DRAP FIER LUSHNJE JANI NUSHI H25…48E LUSHNJE Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 7.70 3 I-Mjaftueshem8 B2 2 Mbi 3 Kredite3 27 13.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 35.5



127 DRAP FIER LUSHNJE PALI DANI H70…55O LUSHNJE Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 7.44 2.5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite3 21 10.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 33

128 DRAP FIER LUSHNJE ZGJANE H90…97A LUSHNJE Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 6.92 2 III-Mire3 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 9 4.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 19.5

129 DRAP FIER LUSHNJE KOSOVE E VOGEL I20…01O LUSHNJE Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 6.95 2 III-Mire3 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 7 3.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 18.5

130 DRAP FIER LUSHNJE ÇIFLIK I81…20L LUSHNJE Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 6.30 1.5 IV 0 0 Mbi 3 Kredite3 6 3 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 13.5

131 DRAP FIER LUSHNJE MUSTAFA BEGOLLI,SHEGAS I51…82H LUSHNJE Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 6.32 1.5 IV 0 0 Mbi 3 Kredite3 5 2.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 13

132 DRAP FIER LUSHNJE MUSTAFA BEGOLLI,SHEGAS I51…82H LUSHNJE Levizje paralele e detyruar Edukim Fizik 6.32 1.5 IV 0 0 Mbi 3 Kredite3 5 2.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 13

133 DRAP FIER LUSHNJE 10 KORRIKU ,DUSHK I01…76N LUSHNJE Levizje paralele e detyruar Gjeografi 5.77 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 17 8.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 25.5

134 DRAP FIER LUSHNJE GJIMNAZI FIERSHEGAN I25…58R LUSHNJE Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 6.80 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 16 8 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 27

135 DRAP FIER LUSHNJE MUSTAFA BEGOLLI,SHEGAS I25…82D LUSHNJE Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 5.70 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 13 6.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 23.5

136 DRAP FIER LUSHNJE MUSTAFA BEGOLLI,SHEGAS 9V "GJUZAJ" I25…82D LUSHNJE Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 5.70 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 13 6.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 23.5

137 DRAP FIER LUSHNJE TOSHKEZ I95…18P LUSHNJE Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 7.16 2.5 III-Mire3 0 Mbi 3 Kredite3 6 3 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 17.5

138 DRAP FIER LUSHNJE PETRO MUZAKA ,HALILAJ I95…24T LUSHNJE Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 5.56 1 III-Mire3 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 7 3.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 17.5

139 DRAP FIER LUSHNJE SHMB BALLAGAT J36…69R LUSHNJE Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 7.30 2.5 IV 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 3 1.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 14

140 DRAP FIER LUSHNJE MUSTAFA BEGOLLI,SHEGAS F80…73W LUSHNJE Levizje paralele e detyruar Gjuhë Frënge 8.29 3.5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite3 28 14 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 35.5

141 DRAP FIER LUSHNJE JANI NUSHI G65…03K LUSHNJE Levizje paralele me deshire Gjuhë Frënge 5.00 0.5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 31 15.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 35

142 DRAP FIER LUSHNJE SHMB BALLAGAT G81…11B LUSHNJE Levizje paralele e detyruar Gjuhë Frënge 0.00 0 I-Mire 9 0 1 Kredit1 31 15.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 31.5

143 DRAP FIER LUSHNJE KOSOVE E VOGEL I06…29I LUSHNJE Levizje paralele me deshire Gjuhë Frënge 8.78 4 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 15 7.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 28.5

144 DRAP FIER LUSHNJE ZYBER SHARKA I05…32M LUSHNJE Levizje paralele me deshire Gjuhë Frënge 7.08 2.5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 12 6 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 25.5

145 DRAP FIER LUSHNJE PASHO KURTI,NGURREZ I25…25N LUSHNJE Levizje paralele me deshire Gjuhë Frënge 6.71 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 10 5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 24

146 DRAP FIER LUSHNJE SHMB BALLAGAT I66…81Q LUSHNJE Levizje paralele me deshire Gjuhë Frënge 6.23 1.5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 11 5.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 24

147 DRAP FIER LUSHNJE GJUZAJ I76…68L LUSHNJE Levizje paralele me deshire Gjuhë Frënge 6.53 2 III-Mire3 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 10 5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 20

148 DRAP FIER LUSHNJE ÇIFLIK I70…14D LUSHNJE Levizje paralele me deshire Gjuhë Italiane 5.29 0.5 IV 0 0 Mbi 3 Kredite3 4 2 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 11.5

149 DRAP FIER LUSHNJE MUSTAFA BEGOLLI,SHEGAS H30…60I LUSHNJE Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5.82 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite3 26 13 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 32

150 DRAP FIER LUSHNJE 10 KORRIKU ,DUSHK H60…71F LUSHNJE Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6.04 1.5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 B2 2 Mbi 3 Kredite3 10 5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 21.5

151 DRAP FIER LUSHNJE MUSTAFA BEGOLLI,SHEGAS F80…99C TIRANE Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7.40 2.5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 0 Mbi 3 Kredite3 40 20 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 41.5

152 DRAP FIER LUSHNJE LIRI KAZAZI G95…86U LUSHNJE Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8.90 4 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 29 14.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 38.5

153 DRAP FIER LUSHNJE ALLKAJ H25…74D LUSHNJE Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5.60 1 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 20 10 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 30

154 DRAP FIER LUSHNJE GJIMNAZI FIERSHEGAN H85…82V LUSHNJE Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5.75 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 20 10 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 27

155 DRAP FIER LUSHNJE JANI NUSHI I35…92K LUSHNJE Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7.44 2.5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 15 7.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 27

156 DRAP FIER LUSHNJE PETRO MUZAKA ,HALILAJ I05…42R LUSHNJE Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5.80 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 17 8.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 26.5

157 DRAP FIER LUSHNJE KOSOVE E VOGEL I35…87K LUSHNJE Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6.85 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 14 7 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 26

158 DRAP FIER LUSHNJE KASHTEBARDHE I25…07Q LUSHNJE Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5.30 0.5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite3 15 7.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 24

159 DRAP FIER LUSHNJE SILA GJINI RRAPEZ I25…63K LUSHNJE Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6.08 1.5 III-Mire3 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 15 7.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 22

160 DRAP FIER LUSHNJE KARBUNARE E VOGEL I26…33M LUSHNJE Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8.20 3.5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 5 2.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 20

161 DRAP FIER LUSHNJE LIRI KAZAZI H75…58U LUSHNJE Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5.50 0.5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 8 4 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 18.5

162 DRAP FIER LUSHNJE PASHO KURTI,NGURREZ H55…37A LUSHNJE Levizje paralele me deshire HISTORI-GJEOGRAFI7.22 2.5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 23 11.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 34

163 DRAP FIER LUSHNJE MUSTAFA BEGOLLI,SHEGAS H20…77M LUSHNJE Levizje paralele me deshire HISTORI-GJEOGRAFI5.78 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite3 25 12.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 31.5

164 DRAP FIER LUSHNJE MUSTAFA BEGOLLI,SHEGAS H20…77M LUSHNJE Levizje paralele e detyruar HISTORI-GJEOGRAFI5.78 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite3 25 12.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 31.5

165 DRAP FIER LUSHNJE PETRO MUZAKA ,HALILAJ I10…44A FIER Levizje paralele e detyruar HISTORI-GJEOGRAFI7.78 3 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 16 8 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 28

166 DRAP FIER LUSHNJE PASHO KURTI,NGURREZ I10…28L LUSHNJE Levizje paralele me deshire HISTORI-GJEOGRAFI5.60 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite3 16 8 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 26

167 DRAP FIER LUSHNJE KOSOVE E VOGEL H20…60M LUSHNJE Levizje paralele me deshire HISTORI-GJEOGRAFI5.78 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite3 13 6.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 24.5

168 DRAP FIER LUSHNJE 10 KORRIKU ,DUSHK I35…21Q LUSHNJE Levizje paralele me deshire HISTORI-GJEOGRAFI5.74 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 13 6.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 23.5

169 DRAP FIER LUSHNJE PETRO MUZAKA ,HALILAJ I46…22B LUSHNJE Levizje paralele e detyruar HISTORI-GJEOGRAFI5.58 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 13 6.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 23.5

170 DRAP FIER LUSHNJE PASHO KURTI,NGURREZ H95…72R LUSHNJE Levizje paralele me deshire HISTORI-GJEOGRAFI5.17 0.5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 11 5.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 22



171 DRAP FIER LUSHNJE ÇIFLIK I55…16N LUSHNJE Levizje paralele me deshire HISTORI-GJEOGRAFI6.43 1.5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 12 6 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 21.5

172 DRAP FIER LUSHNJE 10 KORRIKU ,DUSHK H36…28F LUSHNJE Levizje paralele e detyruar HISTORI-GJEOGRAFI5.40 0.5 II-Mjaftueshem5 IAL 1 2 Kredite2 14 7 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 21.5

173 DRAP FIER LUSHNJE PALI DANI I45…14K LUSHNJE Levizje paralele me deshire MATEMATIKE 6.51 2 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 12 6 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 24

174 DRAP FIER LUSHNJE PETRO MUZAKA ,HALILAJ H91…06J LUSHNJE Levizje paralele e detyruar MATEMATIKE 5.50 0.5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 15 7.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 24

175 DRAP FIER LUSHNJE 10 KORRIKU ,DUSHK I85…41G LUSHNJE Levizje paralele e detyruar MATEMATIKE 5.60 1 III-Mire3 B2 2 Mbi 3 Kredite3 7 3.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 18.5

176 DRAP FIER LUSHNJE PASHO KURTI,NGURREZ J16…02D TIRANE Levizje paralele me deshire MATEMATIKE 6.48 1.5 IV 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 2 1 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 12.5

177 DRAP FIER LUSHNJE KASHTEBARDHE H75…76J LUSHNJE Levizje paralele me deshire MATEMATIKE-FIZIKE5.86 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 14 7 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 25

178 DRAP FIER LUSHNJE ÇIFLIK I45…86R LUSHNJE Levizje paralele me deshire MATEMATIKE-FIZIKE5.56 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite3 12 6 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 23

179 DRAP FIER LUSHNJE RIZA IBRALIU,ZHAME I45…22B LUSHNJE Levizje paralele e detyruar MATEMATIKE-FIZIKE5.55 1 III-Mire3 0 Mbi 3 Kredite3 12 6 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 19

180 DRAP FIER LUSHNJE KOSOVE E VOGEL I80…12K LUSHNJE Levizje paralele me deshire MATEMATIKE-FIZIKE5.29 0.5 III-Mire3 IAL 1 Mbi 3 Kredite3 7 3.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 17

181 DRAP FIER LUSHNJE THANASAJ I95…12U LUSHNJE Levizje paralele me deshire MATEMATIKE-FIZIKE6.31 1.5 IV 0 B2 2 Mbi 3 Kredite3 5 2.5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 15

182 DRAP FIER LUSHNJE ZGJANE I80…15S LUSHNJE Levizje paralele me deshire MUZIKE 7.59 3 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite3 10 5 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 23

183 DRAP FIER DIVJAKË SHKOLLA 9-VJEÇARE "XHEVDET ARAPI" ÇERMË PROSHKG96…10S LUSHNJE Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7.73 3 I-Mire 9 IAL 1Mbi 3 Kredite3 25 12.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 34.5

184 DRAP FIER DIVJAKË SHMB "KOLI ALLKANJARI" KËMISHTAJ I35…20I DIVJAKË Levizje paralele e detyruar Histori 7.57 3 II-Mire 6 IAL 1Mbi 3 Kredite3 15 7.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26.5

185 DRAP FIER DIVJAKË SHMB "MIHAL NAKO" FIERSEMAN H66…74F GRADISHTË Levizje paralele e detyruar Histori 5.40 0.5 II-Mire 6 IAL 1Mbi 3 Kredite3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24.5

186 DRAP FIER DIVJAKË SHMB "MIHAL NAKO" FIERSEMAN H66…74F GRADISHTË Levizje paralele me deshire Histori 5.40 0.5 II-Mire 6 IAL 1Mbi 3 Kredite3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24.5

187 DRAP FIER DIVJAKË SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISMAIL VEIZI" BABUNJË H80…19Q LUSHNJE Levizje paralele me deshire Histori 5.46 0.5 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 17 8.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24

188 DRAP FIER DIVJAKË SHMB REMAS I40…94M LUSHNJE Levizje paralele me deshire Histori 6.38 1.5 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23.5

189 DRAP FIER DIVJAKË SHMB "KOLI ALLKANJARI" KËMISHTAJ H25…82C LUSHNJE Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5.55 1 II-Mire 6 B2 2Mbi 3 Kredite3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

190 DRAP FIER DIVJAKË SHMB "KOLI ALLKANJARI" KËMISHTAJ H35…95U Levizje paralele e detyruar Biologji 5.87 1II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2Mbi 3 Kredite3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

191 DRAP FIER DIVJAKË SHKOLLA 9-VJEÇARE "TAFIL DOGA" SOLAT G75…86D LUSHNJE Levizje paralele me deshire Biologji 5.72 1 II-Mire 6 IAL 1Mbi 3 Kredite3 15 7.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24.5

192 DRAP FIER DIVJAKË SHKOLLA 9-VJEÇARE "KOLI SAKO" DIVJAKË I65…14Q LUSHNJE Levizje paralele e detyruar Biologji 5.84 1 II-Mire 6 B2 2Mbi 3 Kredite3 13 6.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24.5

193 DRAP FIER DIVJAKË SHKOLLA 9-VJEÇARE "XHEVDET ARAPI" ÇERMË PROSHKI85…22S TËRBUF Levizje paralele me deshire Biologji 8.24 3.5III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 B2 2Mbi 3 Kredite3 9 4.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

194 DRAP FIER DIVJAKË SHKOLLA 9-VJEÇARE GËRMENJ J15…16D DIVJAKË Levizje paralele me deshire Matematikë 6.47 1.5 0 0Mbi 3 Kredite3 0 0Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 10.5

195 DRAP FIER DIVJAKË GJIMNAZI "MITI ZOI ZAKA" DIVJAKË H26…36E LUSHNJE Levizje paralele e detyruar Fizikë 6.50 1.5III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1Mbi 3 Kredite3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19.5

196 DRAP FIER DIVJAKË GJIMNAZI "MITI ZOI ZAKA" DIVJAKËSHKOLLA 9-VJEÇARE "KOLI SAKO" DIVJAKËH26…36E LUSHNJE Levizje paralele me deshire Fizikë 6.50 1.5III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1Mbi 3 Kredite3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19.5

197 DRAP FIER DIVJAKË SHMB "KOLI ALLKANJARI" KËMISHTAJ I95…31H DIVJAKË Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 7.00 2 III-Mire 3 IAL 1Mbi 3 Kredite3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

198 DRAP FIER DIVJAKË SHKOLLA 9-VJEÇARE "XHEVDET ARAPI" ÇERMË PROSHKI85…42G LUSHNJE Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 6.40 1.5 III-Mire 3 B2 2 0 7 3.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 16

199 DRAP FIER DIVJAKË SHMB REMAS I55…80W LUSHNJE Levizje paralele me deshire Gjuhë Frënge 9.17 4.5 0 B2 2Mbi 3 Kredite3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17.5

200 DRAP FIER DIVJAKË SHKOLLA 9-VJEÇARE "TAFIL DOGA" SOLAT J11…17Q LUSHNJE Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 5.82 1 0 B2 2Mbi 3 Kredite3 3 1.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13.5

201 DRAP FIER VLORE-HIMARE 4-HERONJTE, VLORË G55…68P VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 7.59 3I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 0Mbi 3 Kredite3 38 19Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 41

202 DRAP FIER VLORE-HIMARE 15 TETORI, VLORË 24 MAJI H56..21M VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 8.58 4I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 0Mbi 3 Kredite3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 36

203 DRAP FIER VLORE-HIMARE JANI MINGA 9-VJECARE AVNI RUSTEMI G95…83W VLORE Levizje paralele e detyruar

ARSIM 

FILLOR 5.90 1 I-Mire 9 0Mbi 3 Kredite3 33 16.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35.5

204 DRAP FIER VLORE-HIMARE RILINDJA, VLORË AVNI RUSTEMI H35…79O VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 6.03 1.5I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 0Mbi 3 Kredite3 29 14.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

205 DRAP FIER VLORE-HIMARE NIKOLLA XHUVELI, NARTE 15 TETORI G55…72R VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 5.60 1 I-Mire 9 0Mbi 3 Kredite3 32 16Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

206 DRAP FIER VLORE-HIMARE RRAPO HASIMI, KANINË H35…91U VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 7.50 2.5 I-Mire 9 0Mbi 3 Kredite3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 34.5

207 DRAP FIER VLORE-HIMARE

SHKOLLA 9-VJEÇARE ,PILO 

PRIFTI NOVOSELË H65..47P VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 5.87 1I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1Mbi 3 Kredite3 23 11.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32.5

208 DRAP FIER VLORE-HIMARE

SHKOLLA 9-VJEÇARE , FASLLI F. 

DANAJ, LLAKATUND RILINDJA (mesuese ndihmese)H46…90D VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 8.39 3.5II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0Mbi 3 Kredite3 21 10.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30

209 DRAP FIER VLORE-HIMARE

SHKOLLA 9-VJEÇARE , FASLLI F. 

DANAJ, LLAKATUND I25…16A VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 8.10 3.5 II-Mire 6 IAL 1Mbi 3 Kredite3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27.5

210 DRAP FIER VLORE-HIMARE

SHKOLLA9-VJEÇARE, VARTESE 

RRESHAT HOXHA, AKERNI NIKOLLA XHUVELI, NARTEG26…75O VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 8.64 4II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0Mbi 3 Kredite3 15 7.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27.5

211 DRAP FIER VLORE-HIMARE IBRAHIM KUSHTA, VLORË I35…24U VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 7.04 2.5II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1Mbi 3 Kredite3 15 7.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27

212 DRAP FIER VLORE-HIMARE IBRAHIM KUSHTA, VLORË I15…10V VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 8.60 4 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27

213 DRAP FIER VLORE-HIMARE PERLAT REXHEPI, CERKOVINË H95…96R VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 6.90 2 II-Mire 6 IAL 1Mbi 3 Kredite3 17 8.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26.5

214 DRAP FIER VLORE-HIMARE RRAPO HASIMI, KANINË I35…62Q VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 6.20 1.5II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1Mbi 3 Kredite3 15 7.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26



215 DRAP FIER VLORE-HIMARE

SHKOLLA 9-VJEÇARE , FASLLI F. 

DANAJ, LLAKATUND I35…75G VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 7.10 2.5II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0Mbi 3 Kredite3 15 7.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

216 DRAP FIER VLORE-HIMARE NIKOLLA XHUVELI, NARTE I25…75W VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 7.80 3II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0Mbi 3 Kredite3 13 6.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25.5

217 DRAP FIER VLORE-HIMARE XHEMIL BREGU, PANAJA I05…76U VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 7.40 2.5 II-Mire 6 IAL 1Mbi 3 Kredite3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24.5

218 DRAP FIER VLORE-HIMARE BALIL PELARI, ORIKUM I46…37G TRAGJAS Levizje paralele e detyruar

ARSIM 

FILLOR 7.04 2.5II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0Mbi 3 Kredite3 11 5.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24

219 DRAP FIER VLORE-HIMARE MEMO METO, KUÇ G95…25H VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 5.90 1 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 15 7.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23.5

220 DRAP FIER VLORE-HIMARE

SELAM MUSAI, BABICË E 

MADHE I35…06W VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 6.10 1.5 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 13 6.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

221 DRAP FIER VLORE-HIMARE XHEMIL BREGU, PANAJA I26…62Q VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 6.36 1.5 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 22.5

222 DRAP FIER VLORE-HIMARE

SHKOLLA9-VJEÇARE, VARTESE 

RRESHAT HOXHA, AKERNI I45…81O VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 6.60 2 II-Mire 6 0 1 Kredit 1 13 6.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21.5

223 DRAP FIER VLORE-HIMARE

SELAM MUSAI, BABICË E 

MADHE I45…24Q VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 7.70 3 III-Mire 3 0Mbi 3 Kredite3 13 6.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21.5

224 DRAP FIER VLORE-HIMARE AVNI RUSTEMI, VLORË H56…47A VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 8.70 4III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1Mbi 3 Kredite3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21

225 DRAP FIER VLORE-HIMARE ISMAIL QEMALI, FITORE H96…79J VLORE Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 6.00 1III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0Mbi 3 Kredite3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

226 DRAP FIER VLORE-HIMARE NIKO ALEKSI, QEPARO QAZIM PALI, BORSHI55…01S QEPARO Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 6.10 1.5 III-Mire 3 IAL 1Mbi 3 Kredite3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18.5

227 DRAP FIER VLORE-HIMARE 9-VJECARE JANI MINGA I46...70L VLORË Levizje paralele e detyruar

ARSIM 

FILLOR 6.52 2 III-Mire 3 IAL 1Mbi 3 Kredite3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

228 DRAP FIER VLORE-HIMARE 15-TETORI, VLORË 24 MAJI ( mesuese ndihmese)I26…01E VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 8.30 3.5 0 B2 2Mbi 3 Kredite3 5 2.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17

229 DRAP FIER VLORE-HIMARE HASAN MËHILLI, DUKAT I55…86F VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 7.90 3 0 IAL 1 2 Kredite 2 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 16

230 DRAP FIER VLORE-HIMARE GJIK BIXHILI, DHERMI RESHAT HOXHA, AKERNII55…71N VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 7.05 2.5 0 IAL 1Mbi 3 Kredite3 2 1Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13.5

231 DRAP FIER VLORE-HIMARE

GJIMNAZI MUSTAFA QEMAL 

ATATURK G60…06H VLORË Levizje paralele me deshire

EDUKIM 

FIZIK 7.08 2.5 III-Mire 3 0Mbi 3 Kredite3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17.5

232 DRAP FIER VLORE-HIMARE RILINDJA, VLORË 9-VJECARE JANI MINGAG41…25N VLORË Levizje paralele me deshire

EDUKIM 

FIZIK 7.67 3 0 0 0 19 9.5 0 2 0 14.5

233 DRAP FIER VLORE-HIMARE 4 HERONJTE, VLORE 24 MAJI G30…49P VLORË Levizje paralele me deshire

BIOLOGJI-

KIMI 5.51 1 I-Mire 9 0Mbi 3 Kredite3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

234 DRAP FIER VLORE-HIMARE NIKOLLA XHUVELI, NARTE G75…79R NARTË Levizje paralele me deshire

BIOLOGJI-

KIMI 5.57 1I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 0Mbi 3 Kredite3 23 11.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31.5

235 DRAP FIER VLORE-HIMARE HASAN MËHILLI, DUKAT 4-HERONJTE H65…74C VLORË Levizje paralele me deshire

BIOLOGJI-

KIMI 6.56 2 I-Mire 9 IAL 1Mbi 3 Kredite3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

236 DRAP FIER VLORE-HIMARE RRAPO HASIMI, KANINË 9-VJECARE JANI MINGAH25…15M VLORË Levizje paralele me deshire

BIOLOGJI-

KIMI 5.40 0.5 I-Mire 9 0Mbi 3 Kredite3 25 12.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

237 DRAP FIER VLORE-HIMARE

SHKOLLA 9-VJEÇARE ,PILO 

PRIFTI NOVOSELË H40…91K VLORË Levizje paralele me deshire

BIOLOGJI-

KIMI 5.63 1 II-Mire 6 IAL 1Mbi 3 Kredite3 19 9.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26.5

238 DRAP FIER VLORE-HIMARE HASAN PULO, ORIKUM H10…41I VLORË Levizje paralele me deshire

BIOLOGJI-

KIMI 6.60 2 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

239 DRAP FIER VLORE-HIMARE

SHKOLLA9-VJEÇARE, VARTESE 

RRESHAT HOXHA, AKERNI RAPO HASIMI , KANINEI96…85I VLORË Levizje paralele me deshire BIOLOGJI 6.80 2 0 0Mbi 3 Kredite3 3 1.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 12.5

240 DRAP FIER VLORE-HIMARE MEMO METO, KUÇ J20…49C SHUSHICE Levizje paralele me deshire BIOLOGJI 6.30 1.5 0 0Mbi 3 Kredite3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 12.5

241 DRAP FIER VLORE-HIMARE QAZIM PALI, BORSH HASAN MEHILLI , DUKATI40…01H VLORË Levizje paralele me deshire BIOLOGJI 7.55 3 0 0 0 3 1.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 10.5

242 DRAP FIER VLORE-HIMARE

SHKOLLA SPECIALE PLM, 

VLORE ISMAIL QEMALI H65…10E VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

SPECIAL 8.25 3.5 0 0Mbi 3 Kredite3 3 1.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14

243 DRAP FIER VLORE-HIMARE MUSA ÇAKËRRI LEF SALLATA H65…95V VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

SPECIAL 7.00 2 0 0Mbi 3 Kredite3 3 1.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 12.5

244 DRAP FIER VLORE-HIMARE AVNI RUSTEMI, VLORË J35…98I VLORE Levizje paralele me deshire

ARSIM 

SPECIAL 5.75 1 0 0Mbi 3 Kredite3 2 1 Shume mire dhe mire2 2 Shume mire dhe mire2 11

245 DRAP FIER VLORE-HIMARE LONI MONE, PORO I26…70E VLORE Levizje paralele e detyruar

ARSIM 

PARASHKOL 6.02 1.5I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 0Mbi 3 Kredite3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30.5

246 DRAP FIER VLORE-HIMARE

SHKOLLA 9-VJEÇARE , FASLLI F. 

DANAJ, LLAKATUND H75…96C VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

PARASHKOL 7.80 3II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1Mbi 3 Kredite3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30

247 DRAP FIER VLORE-HIMARE KAFIL MALAJ, BISHAN H26…03J VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

PARASHKOL 8.60 4II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 0 11 5.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 22.5

248 DRAP FIER VLORE-HIMARE HASAN MËHILLI, DUKAT G75…45G VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

PARASHKOL 7.00 2III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 B2 2Mbi 3 Kredite3 11 5.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 22.5

249 DRAP FIER VLORE-HIMARE ZENEL MURRA, VLORE H65…35U ORIKUM Levizje paralele me deshire

ARSIM 

PARASHKOL 7.54 3III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1Mbi 3 Kredite3 5 2.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19.5

250 DRAP FIER VLORE-HIMARE MEMO METO, KUÇ J05…61R VLORE Levizje paralele me deshire ARSIM PARASHKOLLOR5.50 0.5 III-Mire 3 0 1 Kredit 1 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14.5

251 DRAP FIER VLORE-HIMARE MB HYSEN ÇINO, HORE-VRANISHT G55…86P VLORE Levizje paralele me deshire ARSIM PARASHKOLLOR6.65 2 0 IAL 1Mbi 3 Kredite3 3 1.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13.5

252 DRAP FIER VLORE-HIMARE MEMO METO, KUÇ G35…03O ORIKUM Levizje paralele me deshire

ARSIM 

PARASHKOL 6.80 2 0 0 1 Kredit 1 3 1.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 10.5

253 DRAP FIER VLORE-HIMARE KAFIL MALAJ, BISHAN I46…86K VLORË Levizje paralele me deshire

ARSIM 

PARASHKOL 8.40 3.5 0 0 0 0 0Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 9.5

254 DRAP FIER VLORE-HIMARE ZIGUR LELO, VLORE RESHAT HOXHA, AKERNII35…97N VLORË Levizje paralele me deshire

GJUHE 

SHQIPE- 7.60 3II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2Mbi 3 Kredite3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

255 DRAP FIER VLORE-HIMARE PERLAT REXHEPI, CERKOVINË H25…32L BABICE E MADHELevizje paralele me deshire

GJUHE 

SHQIPE- 6.61 2II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1Mbi 3 Kredite3 15 7.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26.5

256 DRAP FIER VLORE-HIMARE 24 MAJI I05…98T VLORË Levizje paralele me deshire

GJUHE 

SHQIPE- 6.20 1.5II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0Mbi 3 Kredite3 15 7.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

257 DRAP FIER VLORE-HIMARE MUÇO DELO, VLORE H36…76N VLORË Levizje paralele me deshire

GJUHE 

SHQIPE- 5.80 1 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24

258 DRAP FIER VLORE-HIMARE MARIGO POSIO, VLORE I55…40E VLORE Levizje paralele me deshire

GJUHE 

SHQIPE- 5.90 1 II-Mire 6 IAL 1Mbi 3 Kredite3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23



259 DRAP FIER VLORE-HIMARE

SHKOLLA E MESME E 

BASHKUAR HYSEN ÇINO, HORE- I06…77D Levizje paralele me deshire

GJUHE 

SHQIPE- 7.48 2.5 III-Mire 3 0Mbi 3 Kredite3 13 6.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21

260 DRAP FIER VLORE-HIMARE RILINDJA, VLORË I85…96F VLORE Levizje paralele e detyruar

GJUHE 

SHQIPE- 7.60 3III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0Mbi 3 Kredite3 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21

261 DRAP FIER VLORE-HIMARE GJIMNAZI PILO PRIFTI, NOVOSELE J76…54R NOVOSELE Levizje paralele e detyruar GJUHE SHQIPE-LETERSI5.93 1II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0Mbi 3 Kredite3 10 5Shume mire dhe mire2 Shume mire dhe mire2 20

262 DRAP FIER VLORE-HIMARE MARIGO POSIO, VLORE I95…54V VLORË Levizje paralele me deshire

GJUHE 

SHQIPE- 6.75 2III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0Mbi 3 Kredite3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

263 DRAP FIER VLORE-HIMARE MARIGO POSIO, VLORE I75…01U Levizje paralele me deshire

GJUHE 

SHQIPE- 5.60 1III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0Mbi 3 Kredite3 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

264 DRAP FIER VLORE-HIMARE AVNI RUSTEMI, VLORË I75…87P VLORE Levizje paralele e detyruar

GJUHE 

SHQIPE- 6.70 2 III-Mire 3 0Mbi 3 Kredite3 9 4.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18.5

265 DRAP FIER VLORE-HIMARE JANI MINGA 9-VJECARE I75…13B VLORE Levizje paralele e detyruar

GJUHE 

SHQIPE- 6.10 1.5 III-Mire 3 IAL 1Mbi 3 Kredite3 7 3.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

266 DRAP FIER VLORE-HIMARE HAJREDIN HAXHIAJ, KERKOVE I56…50N VLORË Levizje paralele me deshire

GJUHE 

SHQIPE- 5.70 1III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0Mbi 3 Kredite3 7 3.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17.5

267 DRAP FIER VLORE-HIMARE LEF SALLATA, VLORE I75…47M VLORË Levizje paralele me deshire

GJUHE 

SHQIPE- 6.28 1.5 0 B2 2Mbi 3 Kredite3 9 4.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17

268 DRAP FIER VLORE-HIMARE FESTIM HOXHA, SHERISHTË G96…44F VLORË Levizje paralele me deshire

GJUHE 

SHQIPE- 5.67 1 III-Mire 3 IAL 1 0 11 5.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 16.5

269 DRAP FIER VLORE-HIMARE MEMO METO, KUÇ I76…36C VLORË Levizje paralele me deshire

GJUHE 

SHQIPE- 6.48 1.5 III-Mire 3 0Mbi 3 Kredite3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 16.5

270 DRAP FIER VLORE-HIMARE GJIMNAZI PILO PRIFTI I76…54R PANAJA Levizje paralele e detyruar

GJUHE 

SHQIPE- 5.93 1 0 0Mbi 3 Kredite3 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 15

271 DRAP FIER VLORE-HIMARE GJIMNAZI PILO PRIFTI I76…54R PANAJA Levizje paralele e detyruar

GJUHE 

SHQIPE- 5.93 1 0 0Mbi 3 Kredite3 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 15

272 DRAP FIER VLORE-HIMARE NIKO ALEKSI, QEPARO I41…84V VLORË Levizje paralele me deshire

GJUHE 

SHQIPE- 5.80 1III-Mjaftueshem2 0 0 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14

273 DRAP FIER VLORE-HIMARE ISMAIL QEMALI, FITORE 24 MAJI I35…40B VLORE Levizje paralele me deshire

GJUHE 

ANGLEZE 8.20 3.5II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1Mbi 3 Kredite3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27.5

274 DRAP FIER VLORE-HIMARE

GJIMNAZI FASLLI DANAJ, 

LLAKATUND I06…57B VLORE Levizje paralele me deshire

GJUHE 

ANGLEZE 7.06 2.5II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1Mbi 3 Kredite3 13 6.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

275 DRAP FIER VLORE-HIMARE MUÇO DELO, VLORE I35…83F VLORE Levizje paralele me deshire

GJUHE 

ANGLEZE 8.60 4II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0Mbi 3 Kredite3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

276 DRAP FIER VLORE-HIMARE RRESHAT HOXHA, AKERNI I46…09B VLORE Levizje paralele me deshire GJUHE ANGLEZE6.86 2II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2Mbi 3 Kredite3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

277 DRAP FIER VLORE-HIMARE RRAPO HASIMI, KANINË H85…73G VLORE Levizje paralele me deshire

GJUHE 

ANGLEZE 7.37 2.5 III-Mire 3 IAL 1Mbi 3 Kredite3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23.5

278 DRAP FIER VLORE-HIMARE IBRAHIM KUSHTA, VLORË I46…88N VLORE Levizje paralele me deshire

GJUHE 

ANGLEZE 7.64 3III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 B2 2Mbi 3 Kredite3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 22

279 DRAP FIER VLORE-HIMARE FESTIM HOXHA, SHERISHTË I55…19O VLORE Levizje paralele me deshire

GJUHE 

ANGLEZE 6.76 2 III-Mire 3 IAL 1Mbi 3 Kredite3 7 3.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18.5

280 DRAP FIER VLORE-HIMARE MEMO METO, KUÇ ISMAILQEMALI, FITOREH60…26C VLORE Levizje paralele me deshire

GJUHE 

ANGLEZE 7.20 2.5III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0Mbi 3 Kredite3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18.5

281 DRAP FIER VLORE-HIMARE HAJREDIN HAXHIAJ, KERKOVE I96…68H Levizje paralele me deshire

GJUHE 

ANGLEZE III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1Mbi 3 Kredite3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

282 DRAP FIER VLORE-HIMARE NIKOLLA XHUVELI, NARTE I70…07N VLORE Levizje paralele me deshire

GJUHE 

ANGLEZE 5.65 1III-Mjaftueshem2 0Mbi 3 Kredite3 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17

283 DRAP FIER VLORE-HIMARE 9-VJEÇARE JANI MINGA, VLORE I30…99W VLORE Levizje paralele me deshire

GJUHE 

ANGLEZE 5.10 0.5 0 0Mbi 3 Kredite3 11 5.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 15

284 DRAP FIER VLORE-HIMARE 9-VJEÇARE HIMARE I90…09P VLORE Levizje paralele me deshire

GJUHE 

ANGLEZE 7.43 2.5 0 0Mbi 3 Kredite3 2 1Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 12.5

285 DRAP FIER VLORE-HIMARE 4-HERONJTE, VLORË MARIGO POSIO G55…97W VLORE Levizje paralele me deshire

MATEMATIK

E-FIZIKE 8.10 3.5I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1Mbi 3 Kredite3 32 16Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 39.5

286 DRAP FIER VLORE-HIMARE BALIL PELARI, ORIKUM I15…48A VLORE Levizje paralele me deshire

MATEMATIK

E-FIZIKE 7.85 3II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1Mbi 3 Kredite3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

287 DRAP FIER VLORE-HIMARE RILINDJA, VLORË G76…53N VLORE Levizje paralele me deshire

MATEMATIK

E-FIZIKE 7.58 3II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0Mbi 3 Kredite3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

288 DRAP FIER VLORE-HIMARE SELAM MUSAI, BABICË E MADHE I15…22P VLORE Levizje paralele me deshire MATEMATIKE-FIZIKE5.79 1II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1Mbi 3 Kredite3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

289 DRAP FIER VLORE-HIMARE NIKOLLA XHUVELI, NARTE H26…98Q Levizje paralele me deshire FIZIKE 6.20 1.5II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1Mbi 3 Kredite3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25.5

290 DRAP FIER VLORE-HIMARE

9-VJEÇARE PILO PRIFTI, 

NOVOSELE I25…62L VLORE Levizje paralele me deshire

MATEMATIK

E-FIZIKE 5.97 1II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1Mbi 3 Kredite3 15 7.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25.5

291 DRAP FIER VLORE-HIMARE

SHKOLLA 9-VJEÇARE ,PILO 

PRIFTI NOVOSELË I25…45H FIER Levizje paralele me deshire MATEMATIKE-FIZIKE6.90 2II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0Mbi 3 Kredite3 15 7.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25.5

292 DRAP FIER VLORE-HIMARE BALIL PELARI, ORIKUM 4-HERONJTE H16…52T VLORE Levizje paralele me deshire MATEMATIKE-FIZIKE6.30 1.5 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 17 8.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

293 DRAP FIER VLORE-HIMARE LONI MONE, PORO RAPO HASIMI , KANINE + 4 HERONJTEI15…06M VLORE Levizje paralele me deshire

MATEMATIK

E-FIZIKE 5.87 1 II-Mire 6 B2 2Mbi 3 Kredite3 13 6.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24.5

294 DRAP FIER VLORE-HIMARE RRAPO HASIMI, KANINË I45…65C VLORE Levizje paralele me deshire

MATEMATIK

E-FIZIKE 6.37 1.5 II-Mire 6 IAL 1Mbi 3 Kredite3 13 6.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24

295 DRAP FIER VLORE-HIMARE MB HYSEN ÇINO, HORE-VRANISHT I35…99U VLORE Levizje paralele me deshire MATEMATIKE-FIZIKE6.10 1.5 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 15 7.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24

296 DRAP FIER VLORE-HIMARE

GJIMNAZI PILO PRIFTI, 

NOVOSELE H01…34P VLORE Levizje paralele me deshire MATEMATIKE-FIZIKE6.60 2 II-Mire 6 IAL 1Mbi 3 Kredite3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24

297 DRAP FIER VLORE-HIMARE 9-VJEÇARE JANI MINGA, VLORE I45…89H VLORE Levizje paralele me deshire

MATEMATIK

E-FIZIKE 6.50 1.5 0 0Mbi 3 Kredite3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14.5

298 DRAP FIER VLORE-HIMARE

GJIMNAZI MUSTAFA QEMAL 

ATATURK ALI DEMI H25…61K VLORE Levizje paralele me deshire

HISTORI-

GJEOGRAFI 7.00 2I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 0Mbi 3 Kredite3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 34

299 DRAP FIER VLORE-HIMARE

PIQERAS, VARTESE E QAZIM 

PALI,  BORSH MUSTAFA QEMAL ATATURKH65…93H BORSH Levizje paralele me deshire

HISTORI-

GJEOGRAFI 6.30 1.5 II-Mire 6 B2 2Mbi 3 Kredite3 19 9.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

300 DRAP FIER VLORE-HIMARE RRESHAT HOXHA, AKERNI G95…47D Levizje paralele me deshire HISTORI 6.80 2 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 17 8.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25.5

301 DRAP FIER VLORE-HIMARE

GJIMNAZI SHABAN DEMIRAJ, 

VLORE G70…83H VLORE Levizje paralele me deshire

HISTORI-

GJEOGRAFI 5.10 0.5 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 15 7.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

302 DRAP FIER VLORE-HIMARE ZIGUR LELO, VLORE G85…54T VLORE Levizje paralele me deshire GJEOGRAFI 6.25 1.5II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0Mbi 3 Kredite3 11 5.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23



303 DRAP FIER VLORE-HIMARE RRAPO HASIMI, KANINË I05…72L VLORE Levizje paralele me deshire

HISTORI-

GJEOGRAFI 6.54 2 III-Mire 3 IAL 1Mbi 3 Kredite3 11 5.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20.5

304 DRAP FIER VLORE-HIMARE HASAN MËHILLI, DUKAT I96…40T VLORE Levizje paralele me deshire GJEOGRAFI 7.35 2.5 III-Mire 3 IAL 1Mbi 3 Kredite3 7 3.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

305 DRAP FIER SELENICË Qani Nuredini "Filo Ramadani" H60…44K Vlore Levizje paralele e detyruar

ARSIM 

FILLOR 7.05 2.5 II-Mire 6 B2 2Mbi 3 Kredite3 20.4 10.2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 29.7

306 DRAP FIER SELENICË Sadik Zotaj H05…61G Vlore Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 6.53 2 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

307 DRAP FIER SELENICË Qani Nuredini 351…531 Vlore Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 6.50 1.5 II-Mire 6 B2 2Mbi 3 Kredite3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25.5

308 DRAP FIER SELENICË Razip Sadikaj G90…31W Vlore Levizje paralele e detyruar

ARSIM 

FILLOR 6.50 1.5 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 13 6.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

309 DRAP FIER SELENICË Qani Nuredini H45…50O Vlore Levizje paralele e detyruar

ARSIM 

FILLOR 5.80 1 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 13 6.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 22.5

310 DRAP FIER SELENICË Deshmoret e Peshkepise H45…47C Vlore Levizje paralele e detyruar

ARSIM 

FILLOR 5.76 1 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 22

311 DRAP FIER SELENICË Filo Ramadani G65…69C Vlore Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 6.40 1.5III-Mjaftueshem2 1Mbi 3 Kredite3 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18.5

312 DRAP FIER SELENICË Haki Bylushi G41…45L Vlore Levizje paralele e detyruar

ARSIM 

FILLOR 7.80 3 0 B2 2Mbi 3 Kredite3 5.4 2.7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 16.7

313 DRAP FIER SELENICË Deshmoret e Peshkepise H55…80H Vlore Levizje paralele me deshire

ARSIM 

FILLOR 7.20 2.5 0 B2 2Mbi 3 Kredite3 3 1.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 15

314 DRAP FIER SELENICË Eqerem Beqiri G50…59R Gjorm Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5.70 1 I-Mire 9 0Mbi 3 Kredite3 25 12.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31.5

315 DRAP FIER SELENICË Sadik Zotaj I66…35U Vlore Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6.50 1.5 II-Mire 6 IAL 1Mbi 3 Kredite3 11 5.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

316 DRAP FIER SELENICË Qazim Sina I86…86E Vlore Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7.01 2.5III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 B2 2Mbi 3 Kredite3 9 4.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 22

317 DRAP FIER SELENICË Sadik Zotaj I85…72I Vlore Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6.50 1.5 III-Mire 3 IAL 1Mbi 3 Kredite3 7 3.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

318 DRAP FIER SELENICË Ali Asllani I65…29K Vlore Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6.00 1 III-Mire 3 0Mbi 3 Kredite3 11 5.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18.5

319 DRAP FIER SELENICË Sadik Zotaj H75…91W Vlore Levizje paralele me deshire Matematikë 6.14 1.5 II-Mire 6 IAL 1Mbi 3 Kredite3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25.5

320 DRAP FIER SELENICË Haki Bylyshi "Qani Nuredini" H95…57C Vlore Levizje paralele e detyruar Matematikë 7.03 2.5 II-Mire 6 IAL 1Mbi 3 Kredite3 11 5.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24

321 DRAP FIER SELENICË Sadik Zotaj I95…48F Velce Levizje paralele me deshire Matematikë 7.50 2.5 0 0Mbi 3 Kredite3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13.5

322 DRAP FIER SELENICË Sadik Zotaj 350…861 Vlore Levizje paralele me deshire Biologji 6.00 1 II-Mire 6 B2 2Mbi 3 Kredite3 21 10.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28.5

323 DRAP FIER SELENICË Razip Sadikaj J25…78M Vlore Levizje paralele me deshire Biologji 7.50 2.5 0 B2 2Mbi 3 Kredite3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 15.5

324 DRAP FIER SELENICË Sadik Zotaj H16…65E Vlore Levizje paralele me deshire Histori 5.30 0.5 II-Mire 6 IAL 1Mbi 3 Kredite3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26.5

325 DRAP FIER SELENICË Razip Sadikaj H75…79T Vlore Levizje paralele me deshire Histori 7.50 2.5 0 B2 2Mbi 3 Kredite3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 15.5

326 DRAP FIER SELENICË Filo Ramadani 357…830 Vlore Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 7.30 2.5III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1Mbi 3 Kredite3 9 4.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21

327 DRAP FIER SELENICË Sadik Zotaj I36…43I Vlore Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 5.30 0.5 III-Mire 3 IAL 1Mbi 3 Kredite3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 16.5

328 DRAP FIER SELENICË Ali Asllani H40…79F Levizje paralele me deshire Gjuhë Italiane 7.90 3 III-Mire 3 0Mbi 3 Kredite3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 22

329 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJORMEN SELAMI J05…75R MEMALIAJ Levizje paralele me deshire Arsimi Special 6.10 3 IV 0 IAL 1Mbi 3 Kredite3 5 2.5Shume mire dhe mire2 0Shume mire dhe mire2 10.5

330 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJNEVRO SELIMI I36…19W TEPELENE Levizje paralele me deshire Biologji 8.26 7III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1Mbi 3 Kredite3 7 3.5Shume mire dhe mire2 0Shume mire dhe mire2 15.5

331 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJNEVRO SELIMI I55…61B TEPELENE Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7.40 5 III-Mire 3 IAL 1Mbi 3 Kredite3 6 3Shume mire dhe mire2 0Shume mire dhe mire2 14

332 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJADEM ALUSHI J45…35O KRAHES Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6.87 4 IV 0 0 2 Kredite 2 2 1Shume mire dhe mire2 0Shume mire dhe mire2 7

333 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJMEMO NEXHIPI H45…27U TEPELENE Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5.30 1 I-Mire 9 0Mbi 3 Kredite3 27 13.5 0 0Shume mire dhe mire2 27.5

334 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJISMAIL CACA G55…08J MEMALIAJ Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6.25 3I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 0Mbi 3 Kredite3 35 17.5 0 0Shume mire dhe mire2 32.5

335 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJTAFIL BUZI I21…10D TEPELENE Levizje paralele me deshire Histori 5.75 2 III-Mire 3 0Mbi 3 Kredite3 6 3Shume mire dhe mire2 0Shume mire dhe mire2 13

336 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJISMAIL CACA I65…27H TEPELENE Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6.00 2 III-Mire 3 0Mbi 3 Kredite3 10 5 0 0Shume mire dhe mire2 13

337 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJSHUKO DALIPI I36…12H TEPELENE Levizje paralele me deshire Biologji 7.21 5II-Mjaftueshem5 0Mbi 3 Kredite3 11 5.5Shume mire dhe mire2 0Shume mire dhe mire2 17.5

338 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJISMAIL CACA G11…86T MEMALIAJ Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7.41 5 I-Mire 9 0 1 Kredit 1 26 13 0 0Shume mire dhe mire2 25

339 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJTAFIL BUZI I90…33T MEMALIAJ Levizje paralele me deshire Biologji 6.65 4 IV 0 0Mbi 3 Kredite3 4 2Shume mire dhe mire2 0Shume mire dhe mire2 9

340 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJMEMO NEXHIPI I55…39A TEPELENE Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 6.94 4 II-Mire 6 IAL 1Mbi 3 Kredite3 12 6Shume mire dhe mire2 0Shume mire dhe mire2 20

341 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJSHUKO DALIPI G95…31Q TEPELENE Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7.86 6II-Mjaftueshem5 0Mbi 3 Kredite3 22 11 0 0Shume mire dhe mire2 21

342 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJSELAM MUSAI F90…15W TEPELENE Levizje paralele me deshire Biologji 5.46 1I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 0 1 Kredit 1 36 18 0 0Shume mire dhe mire2 31

343 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJORMEN SELAMI F91…26E QESARAT Levizje paralele me deshire Biologji 8.59 8I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 0 1 Kredit 1 38 19 0 0Shume mire dhe mire2 32

344 DRAP FIER PERMET-KELCYRE Shkolla fillore Zhepove Shkolla Buhal G90…31E Permet Levizje paralele me deshire Arsim Fillor 5.31 1 I-Mire 9 0Mbi 3 Kredite3 25 12.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30.5

345 DRAP FIER PERMET-KELCYRE Shkolla fillore Pacomit I65…15K Permet Levizje paralele me deshire Arsim Fillor 6.33 3 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

346 DRAP FIER PERMET-KELCYRE Shkolla AMU Çarshove I85…32C Permet Levizje paralele me deshire Arsim Fillor 7.02 5III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0Mbi 3 Kredite3 5 2.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 15.5



347 DRAP FIER PERMET-KELCYRE Gjimnazi "Sejfulla Maleshova", Kelcyre H11…11P Zhepovë Levizje paralele me deshire Fizike 7.33 5II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0Mbi 3 Kredite3 13 6.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 22.5

348 DRAP FIER PERMET-KELCYRE SHMB "Zyrihana Xhako", Ballaban H55…51C Permet Levizje paralele me deshire Histori-Gjeografi 6.16 3 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 11 5.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20.5

349 DRAP FIER PERMET-KELCYRE Gjimnazi "Sami Frasheri", Permet H31…16I Kelcyre Levizje paralele me deshire Histori-Gjeografi 5.61 2 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 11 5.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20.5

350 DRAP FIER PERMET-KELCYRE Shkolla AMU Bubës II J20…35F Kelcyre Levizje paralele me deshire Histori 8.73 8 0 0 1 Kredit 1 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 9

351 DRAP FIER PERMET-KELCYRE SHMB "Zyrihana Xhako", Ballaban I60…27L Kutal,Permet Levizje paralele me deshire Edukim-Fizik 7.45 5 III-Mire 3 0Mbi 3 Kredite3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 15

352 DRAP FIER PERMET-KELCYRE Shkolla 9-vjeçare "Meleq Gosnishti", PermetGjimnazi "Sami Frasheri"I95…25H Permet Levizje paralele me deshire Gjuhe Angleze 7.43 5 III-Mire 3 0Mbi 3 Kredite3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 15

353 DRAP FIER PERMET-KELCYRE Shkolla 9-vjeçare Iljare Shkolla "Meleq Gosnishti"I65…45P Permet Levizje paralele me deshire Gjuhe Angleze 5.50 1 III-Mire 3 0Mbi 3 Kredite3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 16

354 DRAP FIER PERMET-KELCYRE SHMB "Lumo Pavari", Suke J36…23K Permet Levizje paralele me deshire Gjuhe Angleze 8.17 7 0 IAL 1Mbi 3 Kredite3 3 1.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 11.5

355 DRAP FIER PERMET-KELCYRE Shkolla AMU Çarshove I35…21O Permet Levizje paralele me deshire Gjuhe Shqipe dhe Letersi6.54 4III-Mjaftueshem2 0Mbi 3 Kredite3 7 3.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14.5

356 DRAP FIER PERMET-KELCYRE SHMB "Zyrihana Xhako", Ballaban J36…15U Permet Levizje paralele me deshire Gjihe Shqipe dhe Letersi8.19 7 0 0Mbi 3 Kredite3 2 1Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 10

357 DRAP FIER PERMET-KELCYRE Shkolla 9-vjeçare "Meleq Gosnishti", Permet H20…26I Kelcyre Levizje paralele me deshire Matematike-Fizike5.68 2 0 0Mbi 3 Kredite3 3 1.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 10.5

358 DRAP FIER PERMET-KELCYRE Shkolla AMU Toshkes I50…40B Rodenj,Suke Levizje paralele me deshire Matematike-Fizike5.71 2 0 0 0 2 1Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 7

359 DRAP FIER PERMET-KELCYRE Shkolla 9-vjeçare "Meleq Gosnishti", Permet H45…27E Permet Levizje paralele e detyruar Arsim Fillor 6.45 3I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 0Mbi 3 Kredite3 25 12.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31.5

360 DRAP FIER PERMET-KELCYRE SHMB "1 Maji", Piskove Gjimnazi "Sejfulla Maleshova"H76…58F Permet Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6.80 4 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

361 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËArtistike "Feim Ibrahimi" H45…78J Gjirokastër Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizikë7.40 2.5II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1Mbi 3 Kredite3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28.5

362 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË9-vjeçare "Avni Rustemi" G80…27L Gjirokastër Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizikë5.00 0.5I-Mjaftueshem8 0Mbi 3 Kredite3 27 13.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

363 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË9-vjeçare "A.Z.Çajupi" H10…17J Gjirokastër Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizikë5.50 0.5II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2Mbi 3 Kredite3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24.5

364 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËGjimnazi "11 Shkurti" H25…03U Gjirokastër Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizikë6.60 2II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0Mbi 3 Kredite3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27

365 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË9-vjeçare "Asim Zeneli" I30…78Q Gjirokastër Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizikë6.60 2 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 15 7.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24.5

366 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË9-vjeçare "Asim Zeneli" H95…61U Gjirokastër Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizikë6.30 1.5II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0Mbi 3 Kredite3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25.5

367 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË9-vjeçare "Asim Zeneli" H35…63M Gjirokastër Levizje paralele me deshire Arsim Fillor 5.80 1 I-Mire 9 0Mbi 3 Kredite3 19 9.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28.5

368 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË9-vjeçare "Asim Zeneli" SHMB "Muhamet Gjollesha"I26…85Q Gjirokastër Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 6.10 1.5 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 15 7.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24

369 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËSHMB 'Muhamet Gjollesha" H75…44G Gjirokastër Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi6.70 2I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1Mbi 3 Kredite3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32

370 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËArtistike "Feim Ibrahimi" I05…71T Gjirokastër Levizje paralele me deshire Histori-Gjeografi 5.70 1 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 15 7.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23.5

371 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË9-vjeçare "Nepravishtë" I15…19J Gjirokastër Levizje paralele me deshire Arsim Fillor 6.00 1 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

372 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË9-vjeçare "Asim Zeneli" H25…00Q Gjirokastër Levizje paralele me deshire Bio-Kimi 7.40 2.5 IV 0 0Mbi 3 Kredite3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 15.5

373 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË9-vjeçare "Urani Rumbo" Gjimnazi "Asim Zeneli"I36…12I Gjirokastër Levizje paralele me deshire Gjuhë Italiane 7.40 2.5 IV 0 0Mbi 3 Kredite3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17.5

374 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË9-vjeçare "Asim Zeneli" G80…18Q Gjirokastër Levizje paralele me deshire Arsim Fillor 7.00 2I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 0Mbi 3 Kredite3 29 14.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35.5

375 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË9-vjeçare "Nepravishtë" G55…15T Gjirokastër Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi5.70 1I-Mjaftueshem8 0Mbi 3 Kredite3 32 16Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 34

376 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË9-vjeçare "Nepravishtë" H66…88G Gjirokastër Levizje paralele me deshire Bio-Kimi 5.60 1II-Mjaftueshem5 0Mbi 3 Kredite3 19 9.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24.5

377 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËGjimnazi "11 Shkurti" H75…39W Gjirokastër Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi7.06 2.5II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0Mbi 3 Kredite3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28.5

378 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËGjimnazi "11 Shkurti" G60…49K Libohovë Levizje paralele me deshire Bio-Kimi 6.80 2 I-Mire 9 0Mbi 3 Kredite3 25 12.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32.5

379 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË9-vjeçare "Asim Zeneli" I56…64A Gjirokastër Levizje paralele me deshire Histori-Gjeografi 6.10 1.5 III-Mire 3 0Mbi 3 Kredite3 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18.5

380 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË9-vjeçare "Asim Zeneli" H25…59O Gjirokastër Levizje paralele me deshire Bio-Kimi 5.50 0.5 I-Mire 9 0Mbi 3 Kredite3 27 13.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32

381 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË9-vjeçare "Naim Frasheri I35…33I Gjirokastër Levizje paralele e detyruar Arsim Fillor 6.70 2 III-Mire 3 0 2 kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

382 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË9-vjeçare "Naim Frasheri G96…19E Gjirokastër Levizje paralele e detyruar Matematikë-Fizikë6.20 1.5 II-Mire 6 0  2 kredite 2 11 5.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21

383 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË9-vjeçare "Naim Frasheri H26…21I Gjirokastër Levizje paralele e detyruar Bio-Kimi 5.40 0.5 II-Mire 6 0 2 kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24.5

384 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË9-vjeçare "Avni Rustemi" I15…86T Gjirokastër Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi7.01 2.5 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23.5

385 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË9-vjeçare "Avni Rustemi" I45…31Q Libohovë Levizje paralele e detyruar Matematikë-Fizikë6.40 1.5II-Mjaftueshem5 B2 2Mbi 3 Kredite3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24.5

386 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË9-vjeçare "Avni Rustemi" G90…31H Libohovë Levizje paralele e detyruar Histori-Gjeografi 6.50 1.5 I-Mire 9 0 Ska 0 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27.5

387 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË9-vjeçare "Avni Rustemi" H26…21R Gjirokastër Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi6.40 1.5 I-Mire 9 0Mbi 3 Kredite3 27 13.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

388 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËSHMB "Bilal Golemi" H66…51M Gjirokastër Levizje paralele e detyruar Gjuhe Angleze 8.10 3.5 III-Mire 3 0Mbi 3 Kredite3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19.5

389 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËSHMB "Bilal Golemi" I35…83A Gjirokastër Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi6.40 1.5 III-Mire 3 0Mbi 3 Kredite3 9 4.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

390 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËSHMB "Bilal Golemi" H86…58N Gjirokastër Levizje paralele e detyruar Arsim Fillor 5.90 1 III-Mire 3 0Mbi 3 Kredite3 13 6.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19.5



391 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËSHMB "Bilal Golemi" I75…35B Gjirokastër Levizje paralele e detyruar Arsim Fillor 7.30 2.5III-Mjaftueshem2 0Mbi 3 Kredite3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19.5

392 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËSHMB "Bilal Golemi" I15…34F Gjirokastër Levizje paralele e detyruar Matematikë-Fizikë5.60 1 Ska 0 0Mbi 3 Kredite3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14

393 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË9-vjeçare "Petro Poga" G10…26D Gjirokastër Levizje paralele e detyruar Arsim Fillor 7.48 2.5 I 10 0Mbi 3 Kredite3 36 18Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 39.5

394 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVËSHMB "Muhamet Gjollesha" H55…24G Gjirokastër Levizje paralele e detyruar Gjuhe shqipe dhe letersi6.92 2II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 Ial 1Mbi 3 Kredite3 19 9.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28.5

395 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË9-vjecare "Andon Z Cajupi" I35…62C Gjirokastër Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi6.96 2III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0Mbi 3 Kredite3 9 4.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19.5

396 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË9-vjecare "Andon Z Cajupi" H35…37T Gjirokastër Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi5.84 1I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 0Mbi 3 Kredite3 23 11.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31.5

397 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË9-Vjecare"Koto Hoxhi" I16…69U Gjirokastër Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi8.98 4III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 B2 2Mbi 3 Kredite3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 22

398 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË9-Vjecare"Koto Hoxhi" H95…81F Gjirokastër Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi7.30 2.5III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1Mbi 3 Kredite3 7 3.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

399 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË9-Vjecare"Koto Hoxhi" J06…29I Gjirokastër Levizje paralele e detyruar Histori-Gjeografi 6.95 2 ska 0 0Mbi 3 Kredite3 2 1Shume mire dhe mire2 1Shume mire dhe mire2 11

400 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË9-Vjecare"Koto Hoxhi" I55…75K Gjirokastër Levizje paralele e detyruar Arsim Fillor 6.46 15 III-Mire 3 0Mbi 3 Kredite3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 16.5

401 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË9-vjeçare "Nepravishta" H26…10V Libohovë Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi6.10 1.5 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 13 6.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

402 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOLSH.M.B" 5 Deshmoret" G95…82R Sarande Levizje paralele me deshire AF 6.60 2III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1Mbi 3 Kredite3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 22

403 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL"Seit Gaci"  Stjar H45…93E Sarande Levizje paralele me deshire AF 6.60 2 III-Mire 3 0Mbi 3 Kredite3 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

404 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOLMursi H86…64R Sarande Levizje paralele me deshire AF 6.80 2 III-Mire 3 0Mbi 3 Kredite3 5 2.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 16.5

405 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL9-vjecare "Xhelal Berberi" 9-vjecare" Seit Lesko ( Kopaceze -vartese)J10…32J Sinanaj, TepeleneLevizje paralele e detyruar AF 5.80 1 0 0 2 Kredite 2 3.5 1.75Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 10.75

406 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL9-vjecare Vrine H86…62C Sarande Levizje paralele me deshire Gjuhe shqipe dhe letersi6.37 1.5II-Mjaftueshem5 IAL 1Mbi 3 Kredite3 19 9.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

407 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL9-vjecare Xarre I65…99S Sarande Levizje paralele me deshire Gjuhe shqipe dhe letersi6.37 1.5II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0Mbi 3 Kredite3 12.8 6.4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23.9

408 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL9-vjecare "Xhelal Berberi" I46…39I Delvine Levizje paralele me deshire Gjuhe shqipe dhe letersi7.29 2.5 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 11.3 5.65Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23.15

409 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL9-vjecare "Rait Bajo" SHMB "Bido Sejko"I75…75S Konispol Levizje paralele e detyruar Gjuhe shqipe dhe letersi6.60 2 0 0Mbi 3 Kredite3 1 0.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 11.5

410 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOLProfesionale "Antonio Athanas" I46…89K Sarande Levizje paralele me deshire Matematike-fizike 8.02 3.5 III-Mire 3 IAL 1Mbi 3 Kredite3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20.5

411 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL9-vjecare Mursi H75…43R Sarande Levizje paralele me deshire Matematike-fizike 5.52 1 0 0 0 19 9.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 16.5

412 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL9-vjecare "Seit Lesko" Vergo 9-vjecare Vrine H40…94R Sarande Levizje paralele me deshire Matematike-fizike 5.49 0.5 III-Mire 3 0Mbi 3 Kredite3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 15.5

413 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL9-vjecare "Kosta Çavo" Delvine J06…83G Sarande Levizje paralele me deshire Matematike-fizike 6.68 2 0 0Mbi 3 Kredite3 2 1Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 12

414 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOLGjimnazi "Sulejman Delvina" Gjimnazi "Hasan Tahsini"G26…16F Delvine Levizje paralele e detyruar Fizike 6.48 1.5I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 0Mbi 3 Kredite3 34 17Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37.5

415 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL9-vjeçare "Seit Gaçi" H35…55F Sarande Levizje paralele e detyruar Kimi-biologji 5.24 0.5 I-Mire 9 0Mbi 3 Kredite3 25 12.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

416 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL9-vjecare "Kosta Çavo" Delvine I26…1M Sarande Levizje paralele me deshire Kimi-biologji 6.58 2 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 15 7.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24.5

417 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL9-vjeçare Xarre H65…47J Sarande Levizje paralele me deshire Kimi-biologji 7.15 2.5III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1Mbi 3 Kredite3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19.5

418 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL9-vjecare "Seit Lesko" Vergo H31…32L Sarande Levizje paralele me deshire Kimi-biologji 5.41 0.5III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0Mbi 3 Kredite3 5 2.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 16

419 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOLGjimnazi "Sulejman Delvina" 9-vjecare "Adem Sheme"G31…56W Sarande Levizje paralele e detyruar Gjuhe frënge 7.40 2.5 I-Mire 9 0Mbi 3 Kredite3 34 17Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37.5

420 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL9-vjeçare Xarre I56…42T Sarande Levizje paralele me deshire Gjeografi 6.62 2 0 0Mbi 3 Kredite3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

421 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL9-vjecare "Rait Bajo" H35…70U Sarande Levizje paralele me deshire Histori-gjeografi 6.04 1.5 I-Mire 9 0Mbi 3 Kredite3 27 13.5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

422 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOLSH.M.B" 5 Deshmoret" I06…78L Sarande Levizje paralele e detyruar Histori-gjeografi 8.90 4II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 0 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 22

423 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL9-vjecare "Seit Lesko" Vergo I60…53Q Sarande Levizje paralele me deshire Histori-gjeografi 5.01 0.5 II-Mire 6 0Mbi 3 Kredite3 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20.5

424 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOLGjimnazi "Sulejman Delvina" H80…51V Delvine Levizje paralele e detyruar Histori-gjeografi 5.68 1 III-Mire 3 0 2 Kredite 2 13.8 6.9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18.9

425 DRAP FIER FINIQ -DROPULL 9 VJEÇARE ALIKO I65…35K SARANDË Levizje paralele me deshire BIOLOGJI -KIMI 8.95 4III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1Mbi 3 Kredite3 11 5.5 0 0Shume mire dhe mire2 19.5

426 DRAP FIER FINIQ -DROPULL 9 VJEÇARE ALIKO G46…53G SARANDË Levizje paralele me deshire ARSIM FILLOR SHQIP7.70 3 III-Mire 3 0Mbi 3 Kredite3 10 5 0 0Shume mire dhe mire2 16

427 DRAP FIER FINIQ -DROPULL 9 VJEÇARE ALIKO H95…91L SARANDË Levizje paralele me deshire GJUHE LETERSI GREKE6.00 1 IV 0 0Mbi 3 Kredite3 9 4.5 0 0Shume mire dhe mire2 10.5

428 DRAP FIER FINIQ -DROPULL 9 VJEÇARE ALIKO I55…15V SARANDË Levizje paralele me deshire MATEMATIKË - FIZIKË6.90 2 IV 0 0 2 Kredite 2 4 2 0 0Shume mire dhe mire2 8




































